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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug kurierskich w  obrocie krajowym
dla Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Szczecinie w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, ze
zostaty zlozone pytania do tre§ci Zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug kurierskich
w obrocie krajowym dla Samodzielnego Publicznego Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w okresie
0d 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” w Szczecinie z dnia 06.12.2019r. oraz zmieniono jego tresc:

1. Pytanie: Czy Zamawiajacy bylby sklony na wyrazenie zgody na zmiang formy otrzymywania faktur
VAT bezposrednio z systemu fakturujacego Wykonawcy ? Wygenerowane e-faktury w formacie
PDF byty by automatycznie wysylane na wskazane przez Zamawiajgcego adresy e-mailowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

2. Pytanie:Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamieszczenie w umowie ponizszego zapisu:

»W przypadku nadania przesylek, ktére nie =zostaly wycenione w ofercie Wykonawcy,
wynagrodzenie przystugujace za te przesylki, bedzie ustalone na podstawie aktualnego na dzien ich
nadania cennika Wykonawcy”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

3. Pytanie:Prosimy o potwierdzenie, czy zestawienie przekazywane obecnie Zamawiajacemu do faktur
za nadanie przesylek jest wystarczajace, czy Zamawiajagcy wymaga innego dodatkowego
zestawienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zestawienie przekazywane obecnie Zamawiajacemu do
faktur za nadanie przesylek jest wystarczajace.

4. Pytanie: W opisie przedmiotu zamoéwienia w ust. 3 Zamawiajgcy wskazuje miedzy innymi, ze ustuga ma byc¢
swiadczona w sposob zapewniajgcy doreczenie przesytki w gwarantowanym terminie D+1.

Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie czy gwarantowany termin D +1 dotyczy przesytek kurierskich
krajowych dedykowanych z gwarancjg doreczenia tylko do okreslonej godziny tj. do godz. 9.00, do godz.
12:00 czy wszystkich nadanych przesytek?

Odpowiedz: Gwarantowany termin D+1 dotyczy wszystkich nadawanych przesylek.

5. W przypadku potwierdzenia w odpowiedzi na pytanie 4, ze gwarancja terminu doreczenia D+1 dotyczy
wszystkich przesylek nadawanych przez Zamawiajgcego, prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajgcy wyraza
zgode aby na przesytkach zaznaczac opcje dodatkowsg ,doreczenie we wskazanym dniu” lub na wskazang
godzine w zaleznosci od rodzaju nadawanej przesytki ?

Ustuga zostanie wyceniona w formularzu ofertowym wraz z ustugg dodatkowa zgodnie z Panstwa
formularzem.
Pomimo terminu prosimy o odpowiedz na powyzsze pytanie, gdyz udzielona odpowiedz determinuje

przystgpienie do zapytania przez Wykonawce.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze
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